PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos
interessados que o Pregão Presencial nº 027/2015 (PMRC), previsto para ser realizado às 08:50 horas do
dia 14 de Abril de 2015, que tem por objeto a possível aquisição de material de higiene e limpeza,
copa e cozinha e material de consumo para uso na manutenção e conservação das Escolas da
Rede Pública Municipal de Ensino, Departamentos e Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, no uso de suas atribuições, publica ERRATA referente a uma descrição equivocada na
identificação da data de abertura da licitação constante no edital, de forma que,

onde se lê:

“14 (quatorze) de Março de 2015”

lê-se:

“14 (quatorze) de Abril de 2015”

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 30 de Março de 2015.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/